
UCHWAŁA Nr 1742/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  18 października  2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
– uchwala się, co następuje: 

 

                                                                       § 1 
 

 

W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień   między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 564.840 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1 
do uchwały.  

 

                                                                       § 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                                       § 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             Marszałek Województwa 

 

                                                                                                Franciszek Wołodźko  

 

 

                                                                 

 

 



UZASADNIENIE 

 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006.  

     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                                         

                                                                                                                                    564.840 zł., 

• dział 600 – Transport i łączność                                                                        564.840 zł., 
      rozdział 60013 –Drogi publiczne wojewódzkie                                                 564.840 zł., 

 

przesunięcie z: 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                43.560 zł., 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                                7.823 zł., 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                            4.457 zł., 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                           509.000 zł., 

razem:                                                                                                                         564.840 zł.,  

do: 

 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        43.560 zł., 

§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych     12.280 zł., 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                          509.000 zł., 

razem:                                                                                                                         564.840 zł.,  

 

z przeznaczeniem na zakup wielofunkcyjnego pojazdu służącego do utrzymania dróg. 

Przesunięcia między paragrafami 4010, 4040, 4110 nie spowodują wzrostu ogólnej kwoty 
wynagrodzeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1742/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 18.10.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   55.840 55.840

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43.560  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   43.560

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   4.457

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     7.823

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7.823

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   12.280  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 12.280  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   509.000 509.000

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   509.000

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 509.000  

    OGÓŁEM   564.840 564.840

 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1742/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 18.10.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   55.840 55.840
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43.560  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   43.560
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   4.457
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     7.823
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7.823

IV  Pozostałe wydatki bieżące   12.280  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 12.280  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   509.000 509.000
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   509.000



  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 509.000  
  OGÓŁEM   564.840 564.840

 
 
 


